
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
MSM spol.s.r.o.

P.O.BOX 120,Lhota u Příbramě 13

261 81 Příbram

Nemocnice: MNUL Dodavatel: MSM Objednávka: 2SZM227517 Datum: 2017-08-01 10:12 Celkem: 101 192.73Kč Odesláno: 2017-08-01
10:15

Kód materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané
množství Celkem Kč

MEM:H3RRC Kohout trojcestný 1050 PSI (Rotating Adaptor), 50ks

MEM:MAP400 Chlopeň hemostatická MBA, 25ks

MPI:152014 Sonda duodenální Levin Ch.14, 1ks

MPI:152016 Sonda duodenální Levin Ch.16, 1ks

MPI:152018 Sonda duodenální Levin Ch.18, 1ks

NKS:30-01 Soft-Fix páska úzká (2cmx5m), 12ks

NKS:30-04 Soft-Fix suchý zip, role 2cmx15m, 1ks

OMS:1161 Gel lubrikační OptiLube Active,stříkačka 11ml, 10ks

PAJ:001156-71 Jehla unipolární 22G/80mm, 10ks

WLM:60702600 Drén laparotomický celosilikonový Ch.26/50cm, 10ks

chir9

WLM:60703000 Drén laparotomický celosilikonový Ch.30/50cm, 10ks

Počet položek objednávky: 11

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky

14. srpna 2017 11:08

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. 2SZM227517. Hodnota objednávky činí Kč 83 648,50 bez DPH.

S pozdravem

referentka zákaznického oddělení

MSM, spol. s r. o.
Lhota u Příbramě 13
261 01 Příbram

From: 
Sent: Monday, August 14, 2017 10:55 AM
To: 
Subject: akceptace objednávky
Importance: High

Dobrý den,

prosím o zaslání akceptace objednávky 2SZM227517 z 1.8.2017.

Děkuji a jsem s pozdravem

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež
společnost MSM, spol. s r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle
příslušných právních předpisů. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti
odesílatele a zdržte se jakékoliv další manipulace s jeho obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo
jen částí obsahu (kopírování, tisk, přesměrování, předání další osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu
jsou určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta či adresátů.

Dále sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na
uzavření smlouvy ve smyslu §1732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření smlouvy a právně zavazující
společnost MSM spol. s r.o. je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných společnost MSM spol. s r.o. zavazovat
a za ní jednat (statutární orgán, prokurista) s výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu
označeny jako „Návrh na uzavření smlouvy“.




